
指名競争入札 （総務局） 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

幸田総合出張所
南区幸田総合出張所トイレ改修設備設計業務
委託

895,320円 （株）安藤輝男建築設計事務所 9者 平成26年4月30日 平成26年5月14日 平成26年5月14日 ～ 平成26年8月15日

履行期間

（企画振興局）

2/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 バイオディーゼル燃料納入契約（単価契約）

（契約単価）
141.48円／ℓ

（発注見込金額）
2,829,600円

東光石油　株式会社 2者 平成26年5月9日 平成26年5月26日 平成26年5月26日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（環境局）

5/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（都市建設局）

8/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

施設課
総合ビジネス専門学校空調設備保守点検業務
委託

1,166,400円 東栄設備工業㈱ 5者 平成26年5月23日 平成26年5月30日 平成26年5月30日 ～ 平成27年3月31日

施設課 必由館高等学校空調設備保守点検業務委託 4,428,000円 ㈱上田商会 5者 平成26年5月23日 平成26年5月27日 平成26年5月27日 ～ 平成27年3月31日

健康教育課
平成26年度熊本市立小中高等学校及び幼稚園
プール水質検査業務委託【単価契約】

定期水質検査
（契約単価）1検体1,728円
（発注見込額） 504,756円

総トリハロメタン検査
（契約単価）1検体4,320円
（発注見込額）596,160円

株式会社　スペック西日本事業部
熊本事務所

9者 平成26年5月28日 平成26年5月29日 平成26年6月1日 ～ 平成26年10月31日

指導課
平成25年度こどもエコセミナー事業に係るバ
ス手配業務

11,880,000円 西鉄旅行株式会社熊本支店 15者 平成26年5月13日 平成26年5月13日 平成26年5月13日 ～ 平成27年2月20日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

消防課 平成26年度軽量型空気ボンベ耐圧検査 1,077,300円
日本乾溜工業株式会社
支店長　荒木　勉

7者 平成26年5月8日 平成26年5月19日 平成26年5月19日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（消防局）

16/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（上下水道局）

17/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



指名競争入札 平成26年5月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市民病院経営企画課 内視鏡ｼｽﾃﾑ　1式 8,640,000円 (株）八尾日進堂 3者 平成26年5月21日 平成26年5月21日 平成26年5月21日 ～ 平成26年6月30日

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

